

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				6 774,64
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 774,64
1	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,60	2 300,00	3 680,00
2	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,20	272,00	870,40
3	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,60	12,90	330,24
4	011	622235112	Zateplení instalací pod objektem proti průvanu a zamrzání minerální vatou	soub.	1,00	1 894,00	1 894,00
			Celkem bez DPH - mezisoučet				6 774,64
			VRN	%	0,9		60,97
			Celkem bez DPH - mezisoučet				6 835,61